A CONTRATADA mensalmente apresentará relatório circunstanciado das atividades desenvolvidas, 
podendo a CONTRANTE REJEITAR o todo ou em parte eventual execução em desacordo com o contrato. 

10. DO VALOR 

10.1.  Dar-se-á ao presente contrato o valor estimado de R$ 685.788,23 (seiscentos e oitenta e cinco mil 
setecentos e oitenta e oito reais e vinte e três centavos) mensais, perfazendo o valor anual máximo no importe de 
R$ 8.229.458,76 (oito milhões duzentos e vinte e nove mil quatrocentos e cinquenta e oito reais e setenta e seis 
centavos), sendo: 

PROCEDIMENTO ASSISTENCIAL 
PRODUÇÃO 

MENSAL 
ESTIMADA 

PRODUÇÃO 
ANUAL 

ESTIMADA 

VALOR 
UNITÁRIO  

VALOR 
MENSAL 

ESTIMADO  

VALOR ANUAL 
ESTIMADO  

TOMOGRAFIA 2600 31.200 R$ 162,20 R$ 421.720,00 R$ 5.060.640,00